
45041 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 16-7-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  19 giugno 2018, n. 1050 
Rimborso alle emittenti locali sulla parità di accesso ai mezzi di infor.ne durante le campagne elettorali, 
referendarie e per la comunicazione politica – art. 4, c. 5, L. 28/2000. Applicazione dell’avanzo ai sensi 
dell’art. 42 c. 8 del D.Lgs. N. 118/2011 e ss.mm.ii. e variazione Bilancio di previsione 2018 e plur.le 2018 – 
2020, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”. 

Assente l’Assessore al Bilancio, Avv. Raffaele Piemontese, sulla base dell’istruttoria espletata dalla Posizione 
Organizzativa “Supporto al dirigente per il coordinamento delle attività riferite al Bilancio Vincolato della 
gestione ordinaria: stati di previsione del bilancio annuale e pluriennale, atti amministrativi di variazione di 
bilancio, monitoraggio dei flussi finanziari dei programmi comunitari, rendiconto della gestione, riscontro 
contabile e recupero crediti”, confermata dalla Dirigente del Servizio Verifiche di Regolarità Contabile sulla 
Gestione del bilancio vincolato e dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, riferisce quanto segue: il 
Vice Presidente 

PREMESSO che: 
la L. R. n. 3 del 28/02/2000, in attuazione dell’art. 1, comma 13, della legge n. 249 del 31/07/1997, ha 

istituito il Co.Re.Com, Comitato regionale per le comunicazioni, al fine di assicurare, a livello regionale, le 
funzioni di governo, garanzia e controllo in tema di comunicazioni. Ai sensi dell’art. 2 della predetta legge 
regionale, il Co.Re.Com. è organo funzionale dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni e svolge, oltre 
alle funzioni proprie consulenza, supporto e garanzia della Regione per le funzioni ad essa attribuite nel 
campo delle comunicazioni, anche le funzioni delegate, ex artt. 13 ne 14, affidategli da leggi o provvedimenti 
statali e regionali. 

La legge n. 28/2000 all’art. 4, comma 5, prevede un rimborso, da parte dello Stato, alle emittenti 
radiofoniche e televisive che accettano di trasmettere messaggi autogestiti, a titolo gratuito, durante le 
campagne elettorali, referendarie e per la comunicazione politica; il rimborso è erogato dalla Regione che si 
avvale del Co.Re.Com., per le attività di istruttoria e la gestione degli spazi offerti dalle suddette emittenti. 

L’art. 14, comma 4, della L.R. n. 3/2000 prevede che le risorse assegnate e versate dall’Autorità per le 
garanzie nelle comunicazioni, per l’esercizio delle funzioni delegate, siano iscritte in appositi capitoli di 
entrata e di spesa del bilancio regionale per essere trasferite al bilancio del Consiglio Regionale al fine di poter 
sostenere la spesa relativa ad attività e funzioni delegate del Co.Re.Com. 

CONSIDERATO che: 
Con nota prot. AOO_116/9258 del 29/06/2017 questa Sezione comunicava alla Sezione Amministrazione 

e Contabilità del Consiglio Regionale della Puglia l’accreditamento dei fondi, quale contributo MISE a titolo di 
rimborso alle emittenti per campagne elettorali relative all’anno 2016. 

Le somme di cui sopra risultano accertate e completamente riscosse nell’anno 2017 sul capitolo di 
entrata 3040020 “Contributo dallo stato per il rimborso alle emittenti locali sulla parità di accesso ai mezzi di 
informazione durante le campagne elettorali, referendarie e per la comunicazione politica - art. 4, comma,5 l. 
28/2000”. con rev. n. 6884/17 per un importo pari ad € 100.990,26. Nello stesso anno le somme in questione 
non risultano essere state impegnate sul corrispondente capitolo di spesa 1440 “Rimborso alle emittenti 
locali sulla parità di accesso ai mezzi di informazione durante le campagne elettorali, referendarie e per la 
comunicazione politica - art. 4, comma,5 l.28/2000”. 

Con nota prot. n. 35672 del 20/04/2018 la Sezione Amministrazione e Contabilità del Consiglio Regionale 
della Puglia ha confermato l’esatta imputazione delle somme al capitolo 3040020/17, collegato al capitolo di 
spesa 1440 ed ha avanzato la richiesta di accredito della predetta somma di € 100.990,26. 

Atteso che tali risorse, ad oggi, non risultano trasferite nelle casse del Consiglio, si rende necessario 
procedere all’accreditamento in favore del Consiglio Regionale mediante l’applicazione dell’avanzo di 
amministrazione vincolato dell’importo pari ad € 100.990,26, quale fondo statale vincolato gestito dal Co.Re. 
Com. da destinare, ai sensi dell’art. 4, co. 5, L. 28/2000, al rimborso alle emittenti locali sulla parità di accesso 
ai mezzi di informazione durante le campagne elettorali come indicato nella “copertura finanziaria”. 

http:Co.Re.Com
http:Co.Re.Com
http:Co.Re.Com
http:Co.Re.Com
http:ss.mm.ii
http:ss.mm.ii
http:infor.ne


45042 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 16-7-2018                                                 

 

 

 

 

Inoltre in data 22/05/2018 il Banco di Napoli ha comunicato a questa Sezione, tramite il provvisorio di 
entrata n. 4746/18, il trasferimento da parte del Ministero dello Sviluppo Economico dei contributi relativi al 
mese di Maggio 2017 per un ammontare pari ad € 100.775,80. 

Con nota AOO 116/8739 del 04/06/2018 si è data comunicazione alla Sezione Amministrazione e 
Contabilità del Consiglio Regionale della Puglia dell’avvenuto introito delle somme, tramite reversale d’incasso 
n. 17036/2018, imputata al capitolo di entrata 3040020 “Contributo dallo Stato per il rimborso alle emittenti 
locali sulla parità di accesso ai mezzi di informazione durante le campagne elettorali, referendarie e per la 
comunicazione politica - art. 4, comma,5 1.28/2000.” 

VISTI: 
il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative 

e correttive del D.Lgs. 118/2011 reca disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilando delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009; 

l’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011, come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, che prevede che la Giunta, 
con provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le 
variazioni del bilancio di previsione; 

l’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011, come integrato dal D.lgs. n. 126/2014, relativo all’applicazione 
dell’Avanzo di Amministrazione; 

la legge regionale n. 68 del 29/12/2017 di approvazione del “Bilancio di previsione della Regione Puglia 
per l’esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018-2020”; 

la D.G.R. n. 38 del 18/01/2018 di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio 
Finanziario Gestionale 2018-2020; 

la D.G.R. n. 140 del 06/02/2018 con cui la Giunta Regionale ha determinato il risultato di amministrazione 
presunto dell’esercizio finanziario 2017 sulla base dei dati contabili preconsuntivi previa verifica dell’importo 
delle quote vincolate; 

la D.G.R. n. 357 del 13/03/2018, di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini del pareggio di bilancio, di 
cui ai commi 463 e seguenti dell’articolo unico della Legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo unico 
della Legge n.205/2017. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D. LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II. 
Il presente provvedimento comporta: 
l’applicazione dell’Avanzo di Amministrazione presunto al 31/12/2017, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del 

D.Lgs. n. 118/2011, come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, corrispondente alla somma di € 100.990,26. 
L’Avanzo applicato è destinato alla variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2018 

e pluriennale 2018-2020, approvato con L.R. n. 68/2017, al Documento tecnico di accompagnamento e al 
Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n. 38/2018 ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 come 
integrato dal D.Lgs. n. 126/2014. 

VARIAZIONE DI BILANCIO 

CRA CAPITOLO 
Missione, 

Programma, 
Titolo 

P.D.C.F 
VARIAZIONE 

E. F. 2018 
Competenza 

VARIAZIONE 
E.F. 2018 

Cassa 
APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE + 100.990,26  0,00 

66.03 1110020 
Fondo di riserva per sopperire 
a deficienze di cassa (art.51, 
l.r. n. 28/2001). 

20.1.1 1.10.01.1 + 0,00 - € 100.990,26 

http:SS.MM.II


45043 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 16-7-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

30.01 1440 

Rimborso alle emittenti locali 
sulla parità di accesso ai mezzi 
di informazione durante 
le campagne elettorali, 
referendarie e per la 
comunicazione politica - art. 
4, comma,5 l.28/2000. 

1.11.1 1.04.01.04 + € 100.990,26 + € 100.990,26 

La spesa di cui al presente provvedimento pari a complessivi € 100.990,26 corrisponde ad OGV che sarà 
perfezionata nel 2018 mediante impegno da assumersi con successivo atto del Dirigente della Sezione Bilancio 
e Ragioneria 

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento in termini di spazi finanziari è autorizzata 
nel limite complessivo degli importi attribuiti a ciascun Assessorato dall’Allegato “B” della DGR n. 357del 
13/03/2018 relativa al pareggio di Bilancio e rispetta le disposizioni di cui al comma 463 e seguenti dell’articolo 
unico della Legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo unico della Legge n.205/2017. 

Ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.Lgs. 118/2011 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126, il 
presente provvedimento comporta la variazione in parte Entrata e in parte Spesa, in termini di competenza 
e cassa per l’esercizio finanziario 2018, al bilancio di previsione 2018 e al bilancio pluriennale 2018-2020, al 
documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale approvato con la D.G.R. n. 38 del 18/01/2018, 
come di seguito specificato: 

parte entrata - Iscrizione in termini di competenza e di cassa: 
Cod. UE 2 “Altre Entrate” 
Entrate Ricorrenti 

CRA 
Capitolo 

di entrata 
Declaratoria 

Codifica Piano dei 
Conti e gestionale 

SIOPE 

Variazione 
competenza e cassa 

e.f. 2018 

30.01 3040020 

“Contributo dallo Stato per il 
rimborso alle emittenti locali sulla 

parità di accesso ai mezzi di informazione 
durante le campagne elettorali, 

referendarie e per la comunicazione 
politica - art. 4, comma,5 l.28/2000.” 

E.2.01.01.01.001 + € 100.775,80. 

Debitore: Ministero dello Sviluppo Economico 
L’importo di € 100.775,80 risulta accertato e riscosso con reversale di incasso n. 17036/18. 

Parte spesa 
Cod. UE 8 
Spese Ricorrenti 

CRA 
Capitolo 
di spesa 

Declaratoria 
Missione 

Programma 
e Titolo 

Codifica Piano dei 
conti finanziario 

Variazione 
competenza e 
cassa e.f. 2018 

30.01 1440 

Rimborso alle emittenti locali sulla parità 
di accesso ai mezzi di informazione 

durante le campagne elettorali, 
referendarie e per la comunicazione 
politica - art. 4, - art. 4, comma,5 

l.28/2000 

1.11.1 1.04.01.04 + € 100.775,80. 

Sulla base delle risultanze istruttorie, l’Assessore relatore propone l’adozione del conseguente atto finale che 



45044 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 16-7-2018                                                 

 

 

 

 

rientra nelle competenze della Giunta regionale, ai sensi della L.R. n. 7 /1997, art. 4, lett. d). 

LA GIUNTA REGIONALE 

Udita la relazione e la conseguente proposta del Vice Presidente; 
viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento che attestano la conformità alla legislazione 

vigente; 
a voti unanimi espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 
di applicare l’Avanzo di Amministrazione Vincolato, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011, 

come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2018 e pluriennale 2018-

2020, approvato con L.R. n. 68/2017, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale 
approvato con D.G.R. n. 38/2018, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 come integrato dal 
D.Lgs. n. 126/2014, così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto; 

di prendere atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento in termini di spazi 
finanziari è autorizzata nel limite complessivo degli importi attribuiti a ciascun Assessorato dall’Allegato “B” 
della D.G.R. n. 357 del 13/03/2018 relativa al pareggio di Bilancio e rispetta le disposizioni di cui al comma 
463 e seguenti dell’articolo unico della Legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo unico della Legge n. 
205/2017; 

di approvare l’Allegato E/1 di cui all’art. 10 comma 4 del D.Lgs. n.118/2011, parte integrante del presente 
provvedimento, che sarà trasmesso al Tesoriere regionale successivamente all’approvazione della presente 
deliberazione; 

di AUTORIZZARE la Sezione Bilancio e Ragioneria ad apportare le conseguenti variazioni in parte Entrata 
e in parte Spesa, in termini qi competenza e cassa per l’esercizio finanziario 2018, al bilancio di previsione 
2018 e al bilancio pluriennale 2018-2020, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale 
approvato con la D.G.R. n. 38 del 18/01/2018, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51, comma 2 del D.Lgs. 118/2011 
e successive modificazioni e integrazioni, così come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del presente 
atto; 

di AUTORIZZARE il Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria ad adottare i successivi adempimenti 
contabili di impegno e di liquidazione, in esecuzione di quanto disposto dal D.Lgs. 118/2011; 

di DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito ufficiale della Regione Puglia; 
di PUBBLICARE la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

     IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA  IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
              ROBERTO VENNERI  MICHELE EMILIANO 



45045 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 16-7-2018                                                                                                                                                                                                                       

PR
O

G
R

A
M

M
A

, ff
lO

L
O

 

D
is

o
va

n
zo

 d
'a

m
m

in
is

tr
az

io
n

e 

M
IS

SI
O

N
E

 
1 

P
ro

gr
am

m
a 

11
 

T
ito

lo
 

1 

ot
al

a P
ro

gr
am

m
i 

11
 

T
O

T
A

L
E

 
M

IS
SI

O
N

E
 

1 

M
IS

SI
O

N
E

 
20

 

?r
og

ra
m

m
a 

1 
T

ito
lo

 
1 

ot
al

a P
ro

gr
am

m
a 

1 

T
O

T
A

L
E

 
M

IS
SI

O
N

E
 

20
 

O
T

A
L

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

IN
 U

SC
IT

A
 

T
O

T
A

LE
 G

E
N

E
R

A
LE

 D
E

LL
E

 us
C

rr
E

 

A
ll

eg
at

o 
E

/1
 

A
lle

ga
to

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zi

on
e 

de
l 

bi
la

nc
io

 r
ip

or
ta

nt
e 

i d
at

i 
d'

In
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
 

da
ta

: 
...

. / 
...

.. /
...

...
. 

n.
 p

ro
to

co
llo

 .
...

...
.. .

 
R

if
. d

el
ib

er
a 

de
l 

...
. O

rg
an

o 
••

• 
de

l .
...

...
.. 

n.
 '"

~"
""

 
S

P
E

S
E

 

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

A
SG

ID
A

N
A

n 
A

L
IA

 P
R

E
C

E
D

E
N

n
! 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

• D
E

L
IB

E
R

A
 

N
. -

• 
E

SE
R

C
IZ

IO
 

21
11

8 
("

) 

0.
00

 

Se
rv

ili
 Is

tit
uz

io
na

li,
. ge

ne
ra

li 
e 

di
 g

es
tio

ne
 

A
ltr

l 
se

rv
iz

i g
en

ar
al

l 
Sp

es
e 

co
rr

en
ti 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

o,
co

 
pn

w
i&

lo
ne

 di
 G

O
m

pa
te

nz
a 

O
.C

O
 

pr
ev

ia
io

ne
 di
 c

as
sa

 
o,

co
 

A
ltr

i 1
1r

vl
zl

 ge
no

ra
ll 

m
ld

ul
 p

re
su

nt
i 

0.
00

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 co
m

pe
te

nz
a 

0.
00

 
pm

ls
lo

ne
dl

ca
ss

a 
0,

00
 

Se
rv

iz
i ls

tlt
uz

lo
na

ll,
 ge

ne
ra

li 
e 

di
 g

nt
lo

ne
 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

0.
00

 
pr

ev
is

io
ne

 d
i c

om
pe

te
nz

a 
0.

00
 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
as

sa
 

0,
00

 

Fo
nd

i e 
ac

ca
nt

on
am

en
ti 

F
on

do
 d

i r
is

er
va

 
Sp

es
e 

cc
rr

en
ti 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 di
 c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pm
l1

lo
no

 d
i-

. 
o,

co
 

Fo
nd

od
lr

ilt
M

 
N

Sl
du

l p
re

su
nt

i 
0.

00
 

pm
ls

lo
ne

 di
 co

m
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
as

ss
 

0.
00

 

Fo
nd

i e
 a

cc
an

to
na

m
an

tl 
N

Sl
du

l p
re

su
nd

 
0,

00
 

p.
-i

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 di
 c

as
sa

 
0,

00
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 di
 c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
8'

11
51

on
e 

di
 c

as
sa

 
0,

00
 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

0.
00

 
p-

..e
 

t8
 an

np
et

en
za

 
0,

00
 

pr
e.

ls
lo

ne
t8

<a
ss

a 
0,

00
 

/ 

V
A

R
II

IZ
IO

N
I 

ln
am

ne
nt

o 
~
 d

lm
~u

zl
on

e 

20
1.

7&
6,

06
 

20
1.

7&
6,

06
 

20
1.

7&
6,

06
 

20
1.

76
6,

06
 

20
1.

7S
8,

06
 

20
1.

7S
8,

05
 

10
0.

99
0,

26
 

10
0.

99
0.

26
 

10
0.

99
0,

26
 

20
1.

76
6,

06
 

20
1.

76
6,

06
 

10
0.

99
0,

26
 

20
1.

76
6,

06
 

20
1.

76
6,

06
 

10
0.

99
0.

26
 

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 

A
L

IA
 

D
E

L
IB

E
R

A
 

IN
 O

G
G

E
T

T
O

 
E

SE
R

C
IZ

IO
 

21
11

8 
1·

1 

0,
00

 

o,
oo

 
0,

00
 

o,
oo

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

o,
oo

 
o,

oo
 

o,
oo

 

o,
oo

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

o,
oo

 



45046 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 16-7-2018                                                 

E
/1

 

A
lle

ga
to

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zi

on
e 

de
l 

bi
la

nc
io

 r
ip

or
ta

nt
e 

i d
at

i 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
 

da
ta

: 
...

. / 
...

.. /
.q

...
. 

n.
 p

ro
to

co
llo

 .
...

...
.. .

 
R

if
. d

el
ib

er
a 

de
l 

...
. o

rg
an

o ..
.. d

el
.-

...
...

. n
 •.

...
...

...
 

(•
) 

La
 eo

m
pl

la
zl

on
e d

el
la

 co
lo

nn
a p

uò
 e

ss
er

e 
ri

nv
ia

ta
, d

cp
o 

1'
1)

,p
ro

va
zl

on
e de

lla
 d

el
ib

er
a d

i v
ar

ia
zi

on
e d

i b
lla

nc
lo

~ a
 c

ur
a d

el
 re

sp
on

sa
bi

le
 fir

.a
nz

ia
ri

o,
 

E
N

T
R

A
T

E
 

IP
R

E
V

IS
IO

N
IA

III
G

ID
R

N
A

T
E

fl 
V

A
R

IA
Z

IO
N

I 
I 

A
L

lA
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 

I 
T

IT
O

L
O

, T
IP

O
L

O
G

IA
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

'F
on

do
 p

lu
rie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r 

sp
es

e 
co

rr
en

ti 
F

on
do

 p
lu

rie
nn

al
e 

vi
nc

ol
at

o 
pe

r 
sp

es
e 

in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 
:u

til
iz

zo
 A

va
nz

o 
d'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 

,L
Q

 

po
lo

gl
a 

'O
T

A
LE

m
O

L0
 

D
T

A
L

E
 V
A

R
IA

Z
IO

N
I IN

 E
N

T
R

A
T

A
 

O
T

A
LE

 G
E

N
E

R
A

LE
 D
E

LL
E

 E
N

T
R

A
T

E
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
la

ne
dl

co
m

pe
te

nz
a 

pr
ev

ls
fa

no
cl

lc
a,

. 

m
ld

ul
pn

,s
un

ll 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
om

pe
te

nz
a 

pr
ev

l!.
lo

ne
 

di
 c

as
sa

 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 d

i 
co

m
pe

te
nz

a 
pr

ev
is

io
ne

 d
i 

ca
ss

a 

'~
:i~

::;
;~

~:
~m

pe
te

nz
a 

,r
ev

is
io

ne
 d

i 
ç.

1s
5'

! 

nc
io

, il 
cu

ra
 da

l r
es

po
ns

ab
ile

 fi
na

nz
ia

rl
o,

 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

•D
E

U
B

E
R

A
 

N
 ..

...
 

-
E

5E
R

C
IZ

IO
 2

01
8 

(•
1 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

D
,0

0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

o.
oo

_ 

In
 a

um
en

to
 

10
0.

99
0,

26
 

f.!
. 

ft:
, o ò'
 

'-'
 

~
"}

 
:',

.:
, 

,.:
~

 
t!

) z.
 

0 C
T

' 
, 

ò 
10

0.
99

0;
26

 
.o

 3.
.. 

i:
~ 

;; 
::-

1 
e,

 
}9

0,
99

~~
6 

f.
..:

.:-
-

,-
., -·
~

 -~ 
~

{ 2
: w

 
cr

 In
 d

im
in

uz
io

ne
 

g S:
. 

~ 
1 1 li 9-

: 
i~

 
(.

':"
' 

e 0 -+
 

o [t:
) 

,:'
. 

.:~
 -

S:
; .. 

8 
~ 
~
 

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

nl
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 

PR
E

V
IS

IO
N

I 
A

G
G

IO
R

N
A

.T
E

 
A

L
IA

 
D

E
L

IB
E

R
A

. 
IN

 O
G

G
E

IT
O

 

E
S

E
R

C
IZ

IO
 2

01
8 

1·
1 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

o,
oo

 

D
,0

0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

., 




